旅行会社 各位

2020 年 8 月 26 日

マレーシア航空会社
旅客営業部

マレーシア航空 2020 年冬期スケジュール期間中の運航状況について

 平素より弊社の販売活動に多大なるご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、マレーシア航空の 2020 年冬期スケジュール（2020 年 10 月 25 日～2021 年 3 月 27 日）

期間中の日本路線の運航状況が変更となりましたので、下記にて最新の運航状況をご案内いたし

ます。皆様の理解とご協力を賜わりますよう、何卒よろしくお願いいたします。（政府認可申請中）

便名 路線 運航日

MH70 Kuala Lumpur – Narita
09:40-17:30

運航機材：A330-300

25-31OCT20
01-30NOV20
01-31DEC20
01JAN-27MAR21

木・日

木・土・日

木・土・日
木・金・土・日

MH71 Narita – Kuala Lumpur
10:20 – 17:15

運航機材：A330-300

25-31OCT20
01-30NOV20
01-31DEC20
01JAN-27MAR21

月・金

月・金・日

月・金・日
月・金・土・日

MH88
MH89

Kuala Lumpur – Narita
Narita – Kuala Lumpur

冬期スケジュール期間中 全便運休

MH52 Kuala Lumpur – Osaka
22:40 – 05:40 +1

運航機材：A330-300

25OCT-31DEC20
01JAN-28FEB21
01MAR-26MAR21

全便運休

水・土

月・水・土
MH53 Osaka – Kuala Lumpur

09:55 – 15:55
運航機材：A330-300

25OCT-31DEC20
01JAN-28FEB21
01MAR-27MAR21

全便運休

木・日

火・木・日
MH80
MH81

Kota Kinabalu – Narita
Narita – Kota Kinabalu

冬期スケジュール期間中 全便運休

*A330-300 キャパシティ： C27 / Y261  (ビジネススイートの設定はありません)

以上